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          år vision på MECO är att skapa och upprätthålla en .   .   .    ..  
.         arbetsmiljö som inte bara utstrålar positiv energi utan även
inspirerar till framsteg. I dagens MECO kan vi med stolthet säga
att vi erbjuder enastående IT-utrustning och håller våra lokaler
fräscha, luftiga och fyllda med fin inredning. Vi värdesätter både
funktion och skönhet, vilket tillsammans skapar en trivsamhet
som präglar hela vår arena.

EN INNOVATIV OAS FÖR FRAMTIDEN
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         är på MECO råder en ständig trivsel. Alla som kliver in genom våra           
.        dörrar känner sig som hemma tack vare den glada atmosfären och de
glada människor som befolkar vår coworking arena. Vi är stolta över att vår
verksamhet är ekonomiskt stabil och att vi sätter högsta prioritet på att
skapa en behaglig arbetsmiljö.
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För att ytterligare
höja stämningen
har vi en
exemplarisk Mood
Manager som fixar
frukost och ibland
anordnar
våffelfrossa, bakar,
samt ordnar andra
evenemang. 



Vi strävar efter att vara snabba i våra beslut och prioriterar alltid
säkerheten hos våra medlemmar. I framtiden ser vi ännu fler
möjligheter att expandera våra tjänster och bli ännu mer snabbrörliga.

          enom att skapa en härlig miljö håller vi våra medlemmar glada  .    
.         och motiverade. Våra kopieringsmaskiner är alltid tillgängliga,
precis som vår VD och personal, som lyssnar på våra medlemmar och
samarbetar för att förverkliga deras önskemål. På det sättet blir vi
ambassadörer för varandra och skapar en sammanhållen enhet.
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        å Mensätra Coworking Arena ser vi inte bara en coworking     
.       plats, vi ser en oas av möjligheter, samarbete och glädje. Vi
är redo att fortsätta utvecklas och lösa andras problem, och vi
ser fram emot att vara ledande inom vår bransch och skapa en
bättre arbetsmiljö för alla våra medlemmar.
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”Entreprenörskap, innovation,
samhällsnytta och företagande

blev m a o inympade med
modersmjölken och etablerat

tidigt hos oss i familjen.” 

MECO härstammar från Mensätra
Fastighets AB som är ett familjeföretag
där ägarna, bröderna Ole och Gunnar

Gustafsson, vuxit upp i en företagande
familj och själva hunnit få lång erfarenhet

av att bygga upp och driva företag. 

– Ole Gustafsson

HISTORIA



År 1945
Sven Gustaf Alexander Gustafsson startar Sven G
A Gustafsson Snickerifabrik

Tidigt 1900-tal
Alexander Gustafsson flyttar från Småland till Nacka och
följer sin äldre bror Gustav Adolf, en framstående byggare,
som byggde Järla Skola och Nacka Församlingshem.

1960-talet
Gunnar och Ole börjar arbeta med sin far
Sven i Snickerifabriken, där ett successivt
ägarskifte påbörjas och företaget utökas.

År 1970
byter företaget namn till NTAB.

År 1973
Ole blir VD vid 20 års ålder när
företaget omsätter 1,8 Mkr. 

1973–74 
Satsar företaget på ett nytt byggvaruhus i Skvaltan,
Nacka, som fördubblar omsättningen till 3,6 Mkr.

1978
Företaget förvärvar Palmquist Trä & Byggvaror i Saltsjö-Boo, vilket
leder till en ny fördubbling av omsättningen från 6 Mkr till 12 Mkr. 

1983
Beslutar att förvärva ett 42,500 kvm stort område i Mensätra Gärde,
Saltsjö-Boo, för att trygga verksamhetens kontroll och expansion.
Det tar tre år att iordningställa marken för nya lokaler.

1986
Företaget utökas genom förvärv av Nacka-
Värmdö Färghall och Ingarö Trä.

1987 
Separerar fastighetsinnehav från
verksamheten genom att etablera
Mensätra Fastighets AB (MFAB).

1991
MFAB förvärvar fastigheten "Kvarteret Jaguaren" centralt i Nacka och
anpassar den för NTAB:s behov, vilket leder till ett modernt
byggvaruhus och en av de största i Sverige.



1992-1993
Finans- och byggkrisen i Sverige drabbar företagen
med förluster. Ole och Gunnar räddar företagen genom
ekonomiska justeringar och marknadsföring. 

1996
NTAB lanserar Bygg-Ole med utökade öppettider. Nacka och
Ingarö-anläggningarna profileras som Bygg-Ole. Saltsjö-Boo
kvarstår som Nacka Trä för proffs-kunder. Förvärvar Ingarö Färgbod.

1997
NTAB expanderar med varumärket Bygg-Ole genom franchise. Det avslutas
3 år senare, men ger viktiga erfarenheter. Bygg-Ole Servicecenter skapas.

2002
Förvärv av Värmdö Trä, omprofilering till Bygg-
Ole Värmdö, utbyggnad i Nacka och Saltsjö-Boo.

2006
MFAB förvärvar mark i Mölnviks Centrum, bygger nytt byggvaruhus
för NTAB, integrerar verksamhet från Hemmesta och Ingarö till Bygg-
Ole Värmdö. Fastigheter i Hemmesta och Ingarö säljs.

2014
NTAB förvärvar verksamheten från XL-Bygg Stenvalls i
Märsta, omprofileras till Bygg-Ole Märsta. MFAB köper
anläggningen på 44,000 kvm.

2008
NTAB förvärvar Vreta Byggvaror i Uppsala
och omprofileras till Nacka Trä Uppsala.

2015
NTAB profilerar alla anläggningar under det gemensamma
varumärket Bygg-Ole när de firade sitt 70-årsjubileum.

2017
Ägarna säljer rörelseverksamheten i Uppsala
till Optimera och behåller fastigheten i MFAB.

2018
Bröderna säljer rörelseverksamheten i Nacka Trä & Byggvaror AB,
inklusive Bygg-Ole, till Beijer Byggmaterial AB, medan fastigheterna
behålls i MFAB. Fokus flyttas till Mensätra Fastighets AB.

2019
Planerar för att bygga en fastighet i Mensätra Gärde med en
hybridlösning som kombinerar praktiska hantverkslokaler med
moderna kontorsmöjligheter. Projektet ska vara klart hösten 2021.

2022
Christopher, Oles son, tillträder som VD för Mensätra
Fastighets AB, och tillsammans med Marietess, försätter
de familjens tradition av kundfokus och kvalitet!


